
Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/24/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Komunalnego Biebrza na 2012 rok 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit.  „d”  oraz  lit.  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 
28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

­ zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę 221.160zł, 

­ zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę 20.670zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

­ zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę 200.490zł . 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych w 2012 roku stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia zmian w planie finansowym stanowią załącznik Nr 4. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 200.000zł; 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego Biebrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000zł, 

2. Zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w  latach  następnych  jest 
niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania  Związku  i z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok 
budżetowy, 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy ­ z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. Dokonywania  zmian  w planie  wydatków  inwestycyjnych,  polegających  na  przenoszeniu  planowanych 
wydatków  między  zadaniami  z wyłączeniem  rozszerzania  ich  zakresu  rzeczowego  oraz  wprowadzania  nowych 
zadań, 

5. Lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż  bank 
prowadzący obsługę Związku. 

§ 7. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody  4.593.136zł: 

a) bieżące  1.488.760zł; 

b) majątkowe  3.104.376zł; 

2) wydatki  4.593.136 zł: 

a) bieżące  348.564zł, 



Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 2

b) majątkowe  4.244.572zł; 

3) przychody  0 zł; 

4) rozchody 0 zł; 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Komunalnego 

Biebrza 

mgr inż. Jerzy Demiańczuk



Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/12  

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza  

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Plan dochodów Związku Komunalnego Biebrza na 2012 rok 

 
Rodzaj:  Własne 

Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  4 392 646,00  200 490,00  4 593 136,00 

90002  Gospodarka odpadami  4 392 646,00  200 490,00  4 593 136,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

2 657 595,00  170 416,00  2 828 011,00 

6659 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów 
na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

246 291,00  50 744,00  297 035,00 

6659 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów 
na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 

297 035,00  ­20 670,00  276 365,00 



Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 2

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Razem:  4 392 646,00  200 490,00  4 593 136,00 



Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/12  

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza  

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Plan wydatków Związku Komunalnego Biebrza na 2012 rok 

 
Rodzaj:  Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  4 384 646,00  200 490,00  4 585 136,00 

90002  Gospodarka odpadami  4 384 646,00  200 490,00  4 585 136,00 
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 657 595,00  170 416,00  2 828 011,00 
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  468 987,00  30 074,00  499 061,00 

Razem:  4 392 646,00  200 490,00  4 593 136,00 



Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/24/12  

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza  

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2012 roku 

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  rok budżetowy 
2012 

(6+7+8+9+10) 
dochody 
własne  

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki 
o których 

mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 uofp 

dotacje  inne 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1  900  90002 
Rekultywacja składowisk odpadów na 
terenie gmin członkowskich Związku 
Komunalnego Biebrza 

3 327 072  499 061  0  2 828 011  0  0 

Ogółem  3 327 072  499 061  0  2 828 011  0  0 



Id: 646865AF­6639­43DD­8C9B­F9FF752BBD83. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/24/12  

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza  

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Objaśnienia zmian planu finansowego na 2012 rok 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 221.160zł dotyczy: 

­ zwiększenia  planu  dochodów  majątkowych  pochodzących  z Unii  Europejskiej  w związku  ze  zmianą 
harmonogramu  realizacji  zadania  inwestycyjnego  „Rekultywacja  składowisk  odpadów  na  terenie  gmin 
należących do Związku Komunalnego Biebrza”– kwota 170.416zł 

­ ujęcia  w planie  finansowym  zaległej  składki  członkowskiej  od  jednej  z gmin  należących  do  Związku 
Komunalnego Biebrza – kwota 50.744zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Rekultywacja 
składowisk odpadów na terenie gmin należących do Związku Komunalnego Biebrza” 

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.670zł wynika ze zmniejszenia składki członkowskiej na 2012 rok 
od  jednej  z gmin  z przeznaczeniem  na  rekultywację  składowisk  odpadów  w związku  ze  zmianą  projektu 
rekultywacji składowiska w Koszarówce. 

Zwiększenie  planu  wydatków  o kwotę  200.490zł  ma  związek  ze  zmianą  harmonogramu  „Rekultywacja 
składowisk odpadów na terenie gmin należących do Związku Komunalnego Biebrza”. 

W wyniku dokonanych zmian zwiększył się plan dochodów do kwoty 4.593.136zł, plan wydatków do kwoty 
4.593.136zł. 


